
г.Москва 

О внесение изменений в приказ от 06.09.2019 года № 516 «0 внесение 
изменений в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Во изменение приказа от 06.09.2019 года № 516 «0 внесение изменений в 
структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», руководствуясь ст. 4.23 устава 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 06.09.2019 года № 516 и читать 
его в следующей редакции: «Создать 09 сентября 2019 года в структуре 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Эксплуатационно-хозяйственное управление 

(шифр 15001, сокращенное наименование ЭХУ МЭИ) следующие отделы:». 
2. Все остальные пункты указанного приказа остаются без изменений. 

3. Приказ вступает в силу с даты его подписания. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Первый проректор В.Н.Замолодчиков 


